SAAE- SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE ALFREDO CHAVES-ES

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 003/2025

PROCESSO ADM. N° 022/2025

Dispensa de Licitação nos termos do Art. 75,
Caput, XI da Lei Federal n° 14.133, de 2021.
CONTRATANTE: SAAE - SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
ALFREDO CHAVES-ES
CONTRATADA: POSTO BENINCA LTDA,
CNPJ N° 43.180.360/0001-25.
OBJETO: fornecimento de combustíveis
(Gasolina Comum e Óleo Diesel S-10).
VIGÊNCIA:  12 (doze) meses, contados a partir
de sua assinatura.
DOTAÇÃO: 160001.1751200292.157

FONTE DE RECURSO: 33903000000
FICHA: 0030
VALOR TOTAL: R$49.590,00
ASSINATURA: 04 de fevereiro de 2025

Alfredo Chaves/ES, 04 de fevereiro de 2025.

Alexandre Elias Aboumrade
Diretor Geral

Decreto Municipal n° 0018-N/2025